
Via Quintino Sella, 18 – 90139 PALERMO – Centralino: 0916011111 - Email: info@iacp.pa.it 

PEC: iacp.pa.protocollo@pec.it 
 

 
 

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI 

DELLA PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
 

Oggetto:Liquidazione della somma pari ad € 2.191,02 compreso iva a favore di Hera Comm s.p.a. 

per il pagamento della fatturan.: 412410833372 del 20/06/2024trasmessa dalla Sezione 6 dello 

I.A.C.P. di Palermo con nota prot. n. 9622 del 24/06/2024, relativaalla fornitura elettrica erogata 

presso la sede dello I.A.C.P.di Palermo a valere sulla D.D.n.1300 del 26/06/2024 

 

PREMESSO: 

 

� che con nota n. 9622 del 20/06/2024 la Sezione 6 “Contabilità Esecutiva” ha trasmesso alla 

Sezione 4 “Protocollo-Urp-Servizi Logistici” la seguente fattura emessa da Hera Comms.p.a.: 

 

fattura n.412410833372 del 26/06/2024 dell’importo di € 2.191,02 compreso iva; 

 

 

CONSIDERATO: 

� che si rende necessario dover procedere alla liquidazione della fattura pervenuta in premessa 

indicata e relativaal periodo aprile – maggio 2024; 

VISTE: 

� la D.D. n.1300del 26/06/2024. 

� la nota n. 6505 del 24/04/2024, a firma del Direttore Generale, con la quale si autorizza, per il 

pagamento delle utenze, a non applicare quanto disposto con nota n. 4639 del 20.03.2024 

relativamente alla richiesta DURC e Autocertificazione Antimafia 

 

Tutto ciò premesso, il Responsabile della Sezione 4, propone: 

 

� di liquidare la spesa di € 2.191,02per il pagamento della fattura in premessa indicata ed emessa 

dalla ditta Hera Comm s.p.a. inerente la fornitura elettrica erogata presso la sede dello I.A.C.P. di 

Palermo sita in via Quintino Sella 18a valere sulla D.D. n.1300 del 20/06/2024; 

� di incaricare la sezione 10 di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

 

dott. Gabriella La Marca 

 

Il Direttore Generale 

VISTI 

� Il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed 

integrazioni; 







Via Quintino Sella, 18 – 90139 PALERMO – Centralino: 0916011111 - Email: info@iacp.pa.it 

PEC: iacp.pa.protocollo@pec.it 
 

� La Delibera Commissariale n. 33 del 25 novembre 2009; 

� La Delibera Commissariale n. 51 del 29.12.2016; 

� La Delibera Commissariale n. 124 del 22/11/2023 di approvazione del bilancio di 

previsione 2024/2026; 

� La nota prot. n. 69939 del 29/12/2023, assunta al protocollo in pari data al n. 

60668- DIG, con la quale l’Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità, 

Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti, AREA 1 – 

UO.A1.01 – Vigilanza Enti, ha trasmesso con effetto di notifica il D.D.G. n. 4219 

del 27/12/2023 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 2024/2026.   
� La D.C. n. 18 del 03.05.2024 di Prosecuzione comando per un anno del Dott. Giuseppe 

Chiarelli nel ruolo di Direttore Generale dal 02/05/2024. 

 

 

DETERMINA 

� di liquidare la spesa di € 2.191,02 per il pagamento della fattura in premessa indicata ed emessa 

dalla ditta Hera Comm s.p.a. inerente la fornitura elettrica erogata presso la sede dello I.A.C.P. di 

Palermo sita in via Quintino Sella 18 a valere sulla D.D. n.1300 del 20/06/2024; 

� di incaricare la Sezione 10 di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Giuseppe Chiarelli 
 


		2024-06-27T08:09:16+0000
	EDOC
	Not specified
	Approval


		2024-06-27T11:16:10+0000
	EDOC
	Not specified
	Approval




